中国太平洋财产保险股份有限公司关于董事长、总经理变更的公告

2015年2号

中国太平洋财产保险股份有限公司(以下简称"公司")第 五届董事会董事长、总经理吴宗敏先生因工作安排需要,于 2015 年 2 月 10 日向公司董事会递交书面辞职报告,辞去公司第五届 董事会董事长、总经理职务。根据《公司法》及《公司章程》的 规定,吴宗敏先生的辞职报告自送达董事会之日起生效。

公司于 2015 年 2 月 10 日召开第五届董事会 2015 年第一次临时会议,会议出席人数符合法定人数要求,会议召开符合《公司法》和《公司章程》等有关规定,表决通过了《关于选举顾越先生为中国太平洋财产保险股份有限公司第五届董事会董事长的议案》、《关于聘任顾越先生为中国太平洋财产保险股份有限公司总经理的议案》,同意选举顾越先生为公司第五届董事会董事长,聘任顾越先生为公司总经理。

公司于2015年3月13日接到中国保险监督管理委员会《关于顾越任职资格的批复》(保监许可[2015]228号),核准顾越先生担任公司董事长、总经理的任职资格。

顾越先生简历情况如下:

现任太保集团常务副总裁,本公司董事长、总经理,太保寿险董事,太保资产董事。顾先生曾任中国太平洋保险公司苏州分公司及南京分公司总经理,本公司董事、太保寿险监事长,太保资产监事长,太保香港董事,太保集团董事会秘书及人力资源部总经理、审计总监、副总裁。在此之前,顾先生曾任职于上海市

统计局。顾先生拥 EMBA 学位。 特此公告。

中国太平洋财产保险股份有限公司 董事会 2015年3月16日